子家第１８１８号
令和３年６月１１日

教育庁私学課長　様

[bookmark: _GoBack]福祉部子ども室長

低所得の子育て世帯に対する子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり親世帯以外の低所得の子育て世帯分）に関する周知広報について（依頼）

標記について、厚生労働省から令和３年５月２８日付け事務連絡により、周知広報に係る協力依頼がありました。
つきましては、貴所管の高等学校（中等教育学校の後期課程を含む）及び専修学校の高等課程、専修学校の一般課程又は各種学校にあって高等学校在学相当の年齢の児童を対象とする課程に対して、別添の周知広報用チラシをご活用の上、保護者や生徒への周知にご協力いただけるよう、ご依頼いただきますようよろしくお願いします。

【担当】
　大阪府 福祉部 子ども室 家庭支援課
貸付・手当グループ　　 幡中
　TEL　06-6944-7532
E-Mail　kateishien-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp